议案1《关于向公司控股股东续借款暨关联交易的议案》涉及关联交易，公司控股股东Hong� Daniel先

生为关联股东，所持表决权股份数量108,823,475股，Hong� Daniel先生对该议案回避表决。 议案2为特别

决议议案，由出席会议的股东所持有表决权的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：福建天衡联合律师事务所

律师：林沈纬、葛牧

2、律师鉴证结论意见：

公司本次股东大会的召集及召开程序符合 《公司法》、《股东大会规则》、《股东大会议事规则》、《公

司章程》和《网络投票细则》的有关规定；出席本次股东大会人员的资格合法有效；本次股东大会的表决程

序及表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 《清源科技（厦门）股份有限公司2018年第七次临时股东大会决议》；

2、 《福建天衡联合律师事务所关于清源科技（厦门）股份有限公司2018年第七次临时股东大会的法

律意见书》。

清源科技（厦门）股份有限公司

2018年12月7日

证券代码：

002647

证券简称：仁东控股 公告编号：

2018-167

仁东控股股份有限公司关于控股股东增持计划实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

仁东控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月7日披露控股股东内蒙古仁东科技有限公司

（以下简称“仁东科技” ）、一致行动人及实际控制人增持计划：控股股东或其一致行动人仁东（天津）科技

有限公司（以下简称“仁东天津” ）、实际控制人霍东先生拟在未来6个月内通过深圳证券交易所允许的方

式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）累计增持公司股票不低于1%且不超过2%的股份（含2018年8月

21日至2018年9月6日，通过二级市场买入的535,700股）。 （具体内容详见公司2018-142号公告）公司于

2018年9月29日披露，控股股东仁东科技又于2018年9月7日至2018年9月28日，通过集中竞价方式增持公

司股份5,063,651股（占公司总股本的比例为0.90%）。（具体内容详见公司2018-148号公告）

截至本公告披露日，本次增持计划的时间已过半，现将控股股东仁东科技、一致行动人及实际控制人增

持计划实施情况公告如下：

经与控股股东仁东科技沟通，公司于2018年12月6日收到控股股东仁东科技的告知函，获悉：其又于

2018年9月29日至2018年12月6日， 通过集中竞价方式增持公司股份393,635股 （占公司总股本的比例为

0.07%），平均成交价格15.44元/股。

截至本公告披露日，本次增持计划实施前后股份变动情况见下表：

股东名称

增持计划实施前 增持计划实施后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

内蒙古仁东科技有限公司 60,849,875 10.87% 66,842,861 11.94%

仁东（天津）科技有限公司 29,480,958 5.27% 29,480,958 5.27%

赵美（霍东配偶之妹；一致行动人） 292,969 0.05% 292,969 0.05%

景华及其一致行动人（表决权委托） 77,357,256 13.82% 77,357,256 13.82%

合计 167,981,058 30.00% 173,974,044 31.07%

本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。 公司将严格按照中

国证监会及深圳证券交易所有关法律法规要求，持续关注公司控股股东仁东科技或其一致行动人、实际控

制人霍东先生增持公司股份计划的相关进展情况， 及时履行信息披露义务。 本公司郑重提醒广大投资者：

《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网为本公司指定信息披露媒体，公

司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

仁东控股股份有限公司董事会

二〇一八年十二月六日

银河基金管理有限公司关于旗下银河沪深

300

价

值指数证券投资基金在中国中投证券有限责任

公司开通定投业务及费率优惠的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，银河基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与中国中

投证券有限责任公司(以下简称“中国中投证券” )协商，自2018年12月7日起，本公司旗下银河沪深300

价值指数证券投资基金在中国中投证券开通定投业务，同时参加申购费率优惠以及定期定额费率优惠

活动。

一、开通定投及费率优惠的基金

银河沪深300价值指数证券投资基金（基金简称：银河沪深300价值指数基金，基金代码：519671）

二、费率优惠活动及定投起点

投资者通过中国中投证券申购、定投上述基金，享申购费率1折优惠,� 大额申购固定费率按原费率